
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

evaluación detallada
Sergejs, Smirnovs

Dorsal: 5000
recorrido: 22.00 km
Stirnu buks

categoría:
VB2

tiempo total: 2:02:32
velocidad: 10.77 km/h

posición en el recorrido/Total: 187 (de 419)
posición en el recorrido/Men: 155 (de 280)
mejor tiempo del recorrido: 1:19:13
posición en la categoría: 90(de 160)
mejor tiempo en la categoría: 1:21:51

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
103
105
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
38:08
4:11
31:23
15:05
31:19
2:26

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

123
116
94
81
62
74

retraso
categoría

14:27
2:02
11:23
4:42
9:03
0:40

posición
Men
214
195
161
137
107
119

stage score

retraso
Men

14:53
2:13
11:23
5:21
9:03
0:49

Total
km
-
-
-
-
-

22.00

Total
tiempo
38:08
42:19

1:13:42
1:28:47
2:00:06
2:02:32

Total
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

123
122
106
105
93
90

retraso
categoría

14:27
15:42
26:16
30:58
40:01
40:41

posición
Men
214
213
187
183
161
155

Total score

retraso
Men

14:53
17:06
28:10
33:31
42:30
43:19
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