

evaluación detallada

Sergejs, Smirnovs

Dorsal: 5000

recorrido: 22.00 km

Stirnu buks

categoría:

VB2

tiempo total: 2:02:32

velocidad: 10.77 km/h

posición en el recorrido/Total: 187 (de 419) posición en el recorrido/Men: 155 (de 280)

mejor tiempo del recorrido: 1:19:13 posición en la categoría: 90(de 160)

mejor tiempo en la categoría: 1:21:51

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	oa etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retrasφosició retraso				
	km	tiempo	po km/hcategocategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men
Sprint Start	-	38:08	-	123	14:27	214	14:53	-	38:08	-	123	14:27	214	14:53
Sprint Finish	-	4:11	-	116	2:02	195	2:13	-	42:19	-	122	15:42	213	17:06
103	-	31:23	-	94	11:23	161	11:23	-	1:13:42	-	106	26:16	187	28:10
105	-	15:05	-	81	4:42	137	5:21	-	1:28:47	-	105	30:58	183	33:31
106	-	31:19	-	62	9:03	107	9:03	-	2:00:06	-	93	40:01	161	42:30
Ziel	-	2:26	-	74	0:40	119	0:49	22.00	2:02:32	-	90	40:41	155	43:19

Timing by SPORTident

timing.sportident.com